

---

# EKHAYA HOLDINGS ApS

**CVR-nr.: 25884914**

Krogshøjvej 2C 4 tv  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/12/2025**

---

**Thomas Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EKHAYA HOLDINGS ApS  
Krogshøjvej 2C 4 tv  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 25884914  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og investering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat udgør -307.910 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.009</b>	<b>-8.327</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.009</b>	<b>-8.327</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-303.901	-60.579
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-307.910</b>	<b>-68.906</b>
Skat af årets resultat		882	1.832
<b>Årets resultat</b>		<b>-307.028</b>	<b>-67.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			61.000
Overført resultat		-307.028	-128.074
<b>I alt</b>		<b>-307.028</b>	<b>-67.074</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.545	383.669
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.545</b>	<b>383.669</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.545</b>	<b>383.669</b>
Tilgodehavende skat		93.706	584
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>93.706</b>	<b>584</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>93.706</b>	<b>584</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>174.251</b>	<b>384.253</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-185.626	39.013
Forslag til udbytte			61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-60.626</b>	<b>225.013</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		225.096	153.401
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.280	338
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.501	5.501
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>234.877</b>	<b>159.240</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>234.877</b>	<b>159.240</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>174.251</b>	<b>384.253</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen ansatte.	